
Uchwała Nr 1266/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia projektu konkursowego pt. Reintegracja rodzin 
biologicznych poprzez wsparcie rodzinnych form pieczy zastępczej w Powiecie 
Kętrzyńskim  i udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kętrzynie  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie uchwala co następuje: 
 
§ 1 
Zatwierdza projekt konkursowy pt. Reintegracja rodzin biologicznych poprzez 
wsparcie rodzinnych form pieczy zastępczej w Powiecie Kętrzyńskim, realizowany w 
ramach konkursu nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/22 w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 
Oś priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu do 
przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej 
i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie 11.2.3 Ułatwienie 
dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym, 
realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie ul. 
Głowackiego 17, 10-447 Olsztyn. 
 
§ 2 
Udziela pełnomocnictwa Pani Dorocie Siwickiej dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie  w Kętrzynie do reprezentowania Wnioskodawcy i podejmowania 
decyzji wiążących oraz wszelkich czynności w zakresie realizacji i rozliczenia projektu 
konkursowego pt. Reintegracja rodzin biologicznych poprzez wsparcie rodzinnych 
form pieczy zastępczej w Powiecie Kętrzyńskim, realizowanego w ramach konkursu 
nr RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/22 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 11 
Włączenie społeczne, Działanie 11.2 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, 
trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 
świadczonych w interesie ogólnym, Poddziałanie 11.2.3 Ułatwienie dostępu do usług 
społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym, realizowanego przez 
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie ul. Głowackiego 17, 10-447 Olsztyn. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 



 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 

 


